
Uchwała Nr XX/194/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  27 września 2012 r. 
 
 

w sprawie powierzenia wykonania zadania Miastu Zielona Góra 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski powierza Miastu Zielona Góra wykonanie zadania 
własnego, polegającego na kształceniu uczniów klas wielozawodowych Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulechowie, w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych. 
 

§ 2.Warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem Zieloną Górą i Powiatem 
Zielonogórskim. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
    Edwin Łazicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


